

Chandidas Mahavidyalaya

A Govt Aided Degree College Affiliated to the University of Burdwan

UGC Accredited under section 2(f)&12(B) [1979] * NAAC Accredited in
2016

Khujutipara, Dist.- Birbhum, West Bengal, India-731215

www.chandidasmahavidyalaya.ac.in Estd. -1972 cmahavidyalaya1972@gmail.com

Ph-9474614644/8371069569

Date-23.12.21

=:Notice for Central Class Test at college:=

All students of 1st, 3rd and 5th semester (both Hons. and Pass) are hereby notified that their Internal Central Class Test will be held at college campus as per following schedule and system.

Questions pattern- 2 questions are to be answered out of 4

Total Marks- 10 (each question of 5 marks)

Time-30 minutes

_Necessary documents are to be mentioned (must) by every examinee at the exam hall- University's Roll No.(except 1st semester- college Roll no.), own and usable Email and Whats app no.

5th Semester: Date 07.01.2022	
Hons.	Time-11 AM onwards
Pass	Time-11AM onwards
3rd Semester: Date 11.01.2022	
Hons.	Time-10:30-11: 30AM
Pass	Time-11:45 AM onwards
1st Semester: Date 13.01.2022	
Hons.	Time-10:30-11: 30AM
Pass	Time-11:45 AM onwards

Sd/ Principal

চণ্ডীদাস মহাবিদ্যালয়

খুজুটিপাড়া, জেলা- বীরভূম,

তারিখ-23.12.21

==:কলেজে সেন্ট্রাল ইন্টারনাল ক্লাস পরীক্ষার জন্য বিজ্ঞপ্তি:==

1ম, 3য় এবং 5ম সেমিস্টারের (উভয় অনার্স এবং পাশ) সকল ছাত্রছাত্রীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে তাদের ইন্টারনাল ক্লাস পরীক্ষা কলেজ ক্যাম্পাসে নিম্নলিখিত সময়সূচী এবং সিস্টেম অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে।

প্রশ্নের প্যাটার্ন- ৪টির মধ্যে ২টি প্রশ্নের উত্তর দিতে হবে

মোট নম্বর- 10 (প্রতিটি প্রশ্ন 5 নম্বরের)

সময় - 30 মিনিট

পরীক্ষার হলে প্রত্যেক পরীক্ষার্থীর প্রয়োজনীয় নথি উল্লেখ করতে হবে (অবশ্যই)- বিশ্ববিদ্যালয়ের রোল নম্বর (১ম সেমিস্টার-কলেজ রোল নম্বর), নিজের এবং ব্যবহারযোগ্য ইমেল এবং হোয়াটস অ্যাপ নম্বর।

=Schedule=

৫ম সেমিস্টার: তারিখ ০৭.০১.২০২২

অনার্স সময়- 11 AM থেকে

পাসের সময়- 11AM থেকে

3য় সেমিস্টার: তারিখ 11.01.2022

অনার্স সময়-10:30-11:30AM

পাসের সময়- 11:45 AM থেকে

1ম সেমিস্টার: তারিখ 13.01.2022

অনার্স সময়-10:30-11:30AM

পাসের সময়- 11:45 AM থেকে

Sd/ Principal